
PROTOKOLL FRA VARDØ UNGDOMSRÅD MØTE 10.03.09  
  
Tilstede: Silje Rønning fra Vardø Idrettsråd 

 Kasper Rasmussen fra musikkmiljøet 
  Mariann M. Pedersen, Eva Lisa Robertsen  

og Knut-Ole Rønningen fra Vardø Bystyre 
Liv Bente S. Bendiksen fra Vardø Ungdomsklubb/Vardø kirke 

 
 
Forfall: Aksel Robertsen fra Vardø Bystyre, Morten Eriksen fra Kiberg Oppvekstsenter  
 
Eva Lisa Robertsen ledet møtet og ble også valgt til sekretær 
 
 
Behandlede saker 
  
01/09 
Valg av nytt styre 
  
Enighet om ikke å ta nytt valg av styre nå, men la leder (Aksel) og nestleder (Silje) få fortsette 
i sine verv. Dette med bakgrunn i at ungdomsrådet ennå er i startfasen. Det må sendes ut brev 
til de ulike ungdomsmiljøene om å finne representanter til ungdomsrådet. Siden 
ungdomsrådet som sagt ennå er i startfasen er det ønskelig å la de som fortsatt ønsker å sitte i 
ungdomsrådet får lov til det. Det er viktig at de som sitter i ungdomsrådet har lyst til det, og 
ikke kun er ”påtvunget” vervet. Når det gjelder representant i fra idretten, mener vi at det 
åpnes for å la de ha to faste medlemmer i ungdomsrådet. Dette pga. at idretten i Vardø 
kommune omfatter så mange ulike idrettsgrener og så mange ungdom. I tillegg ønskes det 1 
ungdom med vara fra Kiberg, dette fordi ungdomsskolen i Kiberg er lagt ned, og vi vil ha med 
ungdom fra Kiberg i ungdomsrådet. 
  
Det sendes ut brev om oppnevning av representanter snarest til: 
  
Idretten: 1 fast medlem i tillegg til Silje og 1 vara 
Musikk: her er Kasper medlem, men det må oppnevnes vara 
Vardø vgs v/elevrådet: 1medlem og 1 vara 
Kiberg: 1 medlem og 1 vara 
Vardø skole: 1 medlem og vara 
Ungdomsklubben: 1 medlem og vara (sendes til daglig leder av ungdomsklubben) 
  
  
02/09 
Handlingsplan for barn og ungdom 
  
Se vedtak under sak 04/09 
  
03/09 
Ungdomsdebatt i Vardø Bystyre 
 
 Se vedtak under sak 04/09 
  



04/09 
Uttalelse til Vardø kommune angående ungdomsrådet 
  
Sak 02/09, 03/09 og 04/09 ble behandlet under ett. 
  
Liv Bente orienterte om ungdomsklubben og Vardø Kirkes arbeid med barn og unge. Hvilke 
utfordringer de har, hvordan de har jobbet, og ulike tiltak de mener bør gjøres.  
  
Uttalelse fra Vardø Ungdomsråd 
 ”Ungdomsrådet er rådgivende organ for Vardø kommune vedrørende barn og ungdom og har 
som oppgave og 
 
• være høringsinstans for kommunen i saker som berører barn og ungdom. Kommunen 
plikter å legge frem saker av betydning for barn og ungdom til høring, bl.a. forslag til 
årsbudsjett og handlingsprogram med økonomiplan. 
• delta i utarbeidelsen av planer som berører barn og ungdom 
• prioritere å innstille i søknader om midler som er øremerket ungdom 
• gi uttalelse i relevante saker for barn og ungdom ovenfor de ulike komiteer og 
formannskap, samt bystyre" 
 
Det fremgår også at  
”Ungdomsrådet ved leder og nestleder kan møte med tale- og forslagsrett i bystyre, 
formannskap og komiteer når saker som berører barn og ungdom behandles.” 
 
Slik ungdomsrådet fungerer pr. dags dato blir ingen av disse punktene fulgt opp fra 
kommunens side, og vi ber nå om at vi blir tatt på alvor. I tillegg ønsker vi klarhet i hvem som 
skal bringe disse sakene til ungdomsrådet. Det vi også reagerer på er når det gjelder 
møtegodtgjørelsen, denne er heller ikke er blitt utbetalt for 2008 slik det er gjort for andre 
kommunale utvalg. 
  
Vardø ungdomsråd har den oppfatning fra det politiske miljø i kommunen at ungdom skal 
være et satsingsområde i Vardø kommune. Da må man virkelig begynne å ta ungdom på 
alvor. Vi håper på det sterkeste at ungdomsrådet blir tatt med når det skal være 
ungdomsdebatt i bystyret den 31.03.09. Derfor anmoder vi at ungdomsrådets leder og 
nestleder inviteres til det aktuelle bystyremøtet, slik reglementet tilsier. I tillegg mener vi at 
administrasjonen må invitere daglig leder for ungdomsklubben og diakon Liv Bente 
Størkersen Bendiksen for å orientere Bystyret om det ungdomsarbeidet som blir gjort, og for å 
komme med aktuelle problemstillinger og tiltak. Vardø Ungdomsråd mener at det er de som 
jobber nært med ungdom i det daglige og ungdommen selv – her gjennom ungdomsrådet, som 
vet best hva utfordringene er og hva som bør gjøres.  
  
Vi mener også det er beklagelig at vi ikke har fått opplyst at det skal være ungdomsdebatt i 
bystyret. Dette kunne vi fått beskjed om i god tid, uten å måtte finne det fram på egenhånd. 
Det er tross alt vår situasjon som skal diskuteres.  
  
Med bakgrunn i dette fremmer Vardø Ungdomsråd følgende forslag til Bystyret: 
  
”Vardø ungdomsråd har i møte den 10.03.09 drøftet barns og ungdommens situasjon i Vardø.  
  
Vardø ungdomsråd ber om at arbeidet med handlingsplan for barn og ungdom iverksettes 



straks, slik at den kan vedtas av bystyret høsten 2009. Ungdomsrådet som er innstilt på å være 
styringsgruppe, ber om at de 3 ungdommene som sitter eller er varamenn til bystyret inngår 
som medlemmer av styringsgruppa. I tillegg bør de politiske ungdomsorganisasjonene i 
Vardø, Kystpartiets ungdomsorganisasjon og AUF, gis anledning til å oppnevne 1 
representant hver. 
  
For å samkjøre med Vardø Kirkes prosjekt foreslår Vardø ungdomsråd at Liv Bente 
Størkersen Bendiksen fungerer som styringsgruppas sekretær.  
  
Vardø ungdomsråd er villig til å være ansvarlig for en ungdomskonferanse som ledd i arbeidet 
med handlingsplanen. Vardø Ungdomsråd mener dette er viktig for å få en bred oversikt over 
tilbud som ønskes av ungdom, hvilke utfordringer og muligheter man er, samtidig for å få 
samkjørt alt ungdomsarbeid som gjøres 
  
Ungdomsrådet ber om at det stilles kr 100 000 til disposisjon for konferansen og arbeidet med 
handlingsplanen.” 
  
Her vises det også til vedtak i formannskapet den 28.05. 2008 hvor det heter: 
  
”Det utarbeides en handlingsplan for barn og ungdomsarbeidet i kommunen. Arbeidet 
samkjøres med annet planarbeid som er relevant for denne gruppen. Utarbeidelse av 
planen skal skje i tett samarbeid med alle miljøer innen barne- og ungdomsarbeid. 
Formannskapet ser det ønskelig at det i forbindelse med utarbeidelse av planen gjennomføres 
en ungdomskonferanse hvor ulike miljøer kan bidra med sine erfaringer og planer for videre 
arbeid. 
  
Ungdomsrådet er styringsgruppe for dette arbeidet. Nødvendig ”administrativ” kapasitet for 
gjennomføring stilles til disposisjon. Handlingsplanen med budsjettmessige 
konsekvenser fremlegges til behandling innen 2008 og gjøres gjeldende for valgperioden.” 
  
Da arbeidet er ett år forsinket ber Vardø Ungdomsråd om at handlingsplanen med 
budsjettmessige konsekvenser innarbeides budsjettet for 2010 og resten av denne 
valgperioden. 
  
  
Vardø Ungdomsråd, 10.03.09 
  
  
  
05/09 
Behandling av søknader  
Leder har fått forespørsel av Fresk Luft om muligheten til å søke penger fra ungdomsrådet. I 
følge reglementet vårt kan vi ikke innvilge penger til noen, men innstille og gi uttalelse i 
søknader som gjelder midler særskilt øremerket ungdom. Søknad må fremmes til Vardø 
kommune. Dette gis som svar.  
  
06/09 
Synliggjøring av ungdomsrådet  
Det var stor enighet om å gjøre Vardø Ungdomsråd mer ”synlig”. Ungdomsrådet ønsker å 
kjøpe inn hettegensere med følgende utseende: På ryggen skal det stå Vardø Ungdomsråd 



med stor skrift, og med liten skrift foran. Foran vil vi i tillegg ha ulike bilder/logoer fra ulike 
ungdomsaktiviteter. 
  
Vi vil også gjøre oss mer synlig under arrangementer som er i kommunen. Vi håper at vi skal 
gjøre framstøt under Pomorfestivalen. Dette tar vi opp som sak på neste møte.  
  
07/09 
Møteplan 1. halvår 
Ønskelig med månedlige møter. 
  
Neste møte:  
Tirsdag 24.03.09 - møte på Nordpolen 18.00 - 20.00 
Pizza og brus kl. 20.00 (belastes ungdomsrådets midler) 
Skriftlig innkalling 
Liv Bente innkalles også 
  
Saksliste:  
03/09 Ungdomsdebatt i Vardø Bystyre 
  
06/09 Synliggjøring av ungdomsrådet  
  
Innkomne saker, eventuelt. 
  
Dato for neste møte 
  
 
 
Møtet hevet 20.00 


